



## Budżet dla mieszkańców



Dobiegają końca prace związane z realizacją inwestycji wykonywanych w ramach budżetu obywatelskiego. Przypomnijmy, przeznaczono na ten cel 300 tysięcy złotych, a spośród 27 zgłoszonych zadań, mieszkańcy wybrali siedem. Władze gminy zachęcają mieszkańców do wzięcia udziału w kolejnej edycji budżetu obywatelskiego. Już wkrótce będą mogli zgłaszać swoje propozycje.

Budżet obywatelski na 2016 rok został wdrożony w listopadzie ubiegłego roku i trzeba przyznać, że wzbudził wśród mieszkańców wielkie zainteresowanie. Zgłosili oni kilkadziesiąt propozycji, z powodu błędów i braków w dokumentacji zakwalifikowało się 27 z nich. – W grudniu odbywało się głosowanie nad propozycjami, zasady były bardzo proste, a o tym, które propozycje zakwalifikują się do realizacji decydowała liczba oddanych głosów. Zwyciężyły te, na które głosowała największa liczba mieszkańców – wyjaśnia sekretarz gminy Stanisław Sułek.

Już gotowa jest ścianka wspinaczkowa w Buczu, ma ona ponad dwa metry wysokości i mogą z niej korzystać dzieci, jak i dorośli. Wykonana z atestowanych materiałów kosztowała 50 tysięcy złotych. – W trakcie realizacji jest plac rekreacyjno-zabawowy z siłownią zewnętrzną w Jadownikach, nowoczesny plac rekreacyjny w Porębie Spytkowskiej, urządzany jest plac w Mokrzychach, trwają prace przy montażu

urządzeń siłowni zewnętrznej na osiedlu Okocimskie – wylicza sekretarz Stanisław Sułek.

Do końca października wybudowany zostanie 300-metrowy odcinek chodnika w ciągu ulicy Warszawskiej w Jasieniu, prace wkrótce się rozpoczną. Siódmym i ostatnim zadaniem wykonywanym w ramach budżetu obywatelskiego jest kurs samoobrony dla kobiet. Będzie mogło wziąć w nim udział 60 pań.

- Zachęcamy mieszkańców do wzięcia udziału w kolejnej edycji budżetu obywatelskiego – zachęca burmistrz Brzeska, Grzegorz Wawryka. – Już wkrótce na oficjalnej stronie internetowej gminy pojawią się informacje na ten temat, proszę o zgłaszanie kolejnych projektów.

foto: ścianka wspinaczkowa w Buczu



---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/37302,budzet-dla-mieszkancow>

Data wydruku: 2024-07-18 09:27:10